REPUBBLICA ITALIANA REGIONE SICILIANA

7 C = e , .
¢ ﬁ %(’77/77//())’4”/"((" %fd{//ﬂ/ﬂ/ldﬂlﬂ

D.P.C.M. 22 febbraio 2024, ai sensi dell'articolo 14-quater del
decreto-legge 9 dicembre 2023, n. 181, convertito,
con modificazioni, dalla legge 2 febbraio 2024, n. 11

Ordinanza n. 2 del 12 aprile 2024

“Rettifica per errore materiale dell'oggetto dell'Ordinanza n. 1 dell'8 aprile 2024~

VISTA I'Ordinanza n. 1 dell'8 aprile 2024, avente ad oggetto “Svolgimento della Valutazione di
impatto ambientale del Piano Regionale di Gestione dei Rifiuti - Stralcio Rifiuti Urbani”;
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, si e indicato nell'oggetto dell'ordinanza de qua la
Valutazione di Impatto Ambientale (VIA) piuttosto che la Valutazione Ambientale Strategica (VAS)
cui va assoggettato il Piano regionale di Gestione dei rifiuti, come si evince dal contenuto del
provvedimento anche in relazione al richiamo degli articoli 11 e seguenti del D.Lgs. n. 152/2006 e
all'articolo 14-quater, comma 5 del decreto legge 9 dicembre 2023, n. 181, convertito con
modificazioni dalla legge di conversione 2 febbraio 2024, n. 11;

RITENUTO, pertanto, di apportare la suindicata rettifica alla citata ordinanza commissariale

DISPONE

Art. 1. In ragione di quanto esposto in preambolo, la correzione dell'errore materiale contenuto
nell'oggetto dell'Ordinanza n. 1 dell'8 aprile 2024 nei seguenti termini: le parole “Valutazione di
impatto ambientale” devono intendersi correttamente rettificate con le parole “Valutazione
ambientale strategica”.

Art. 2. La presente ordinanza € pubblicata nel sito nel sito istituzionale della Regione Siciliana, nella

Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana e nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica.

SCHIFANI

Firmato

R E N ATO digitalmente da

RENATO SCHIFANI

SCHIF AN pata: 2024.04.12

11:14:13 +02'00'

Palazzo Orléans Piazza Indipendenza, 21 — 90129 Palermo - Telefono 091-7075310

e-mail: segreteria.presidente@regione.sicilia.it - presidente@certmail.regione.sicilia.it
Codice Fiscale 80012000826 - Partita Iva 02711070827



mailto:segreteria.presidente@regione.sicilia.it

		2024-04-12T11:14:13+0200
	RENATO SCHIFANI




